
 
 

UCHWAŁA NR 552/23 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 191/16 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 191/16 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 października 2016 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

,,Za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala 
się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia w wysokości: 

1. Do 50 % szerokości pasa drogowego – 6,00 zł 

2. Powyżej 50 % szerokości do całkowitego zajęcia pasa drogowego – 9,00 zł  

3. Dla urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 0,20 zł ’’ 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

,,Za zajęcie pasa drogowego ustala się następujące roczne stawki opłat za 1m2 powierzchni pasa drogowego 
drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia: 

1. sieci energetycznych wraz z przyłączami 

a) równolegle do osi drogi – 50,00 zł 

b) prostopadle do osi drogi – 100,00 zł 

2. sieci gazowych wraz z przyłączami – 10,00 zł 

3. sieci telekomunikacyjnych wraz z przyłączami – 20,00 zł” 

4. sieci wodociągowych wraz z przyłączami – 10,00 zł 

5. sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami – 10,00 zł 

6. innych nie wymienionych w pkt. 1- 5 – 50,00 zł 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

,,Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt. 3, ustala się następujące stawki opłat za jeden 
dzień, za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej, zajętego przez: 

1. Rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego – 4,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 13920



2. Rzut poziomy pozostałych obiektów budowlanych – 2,00 zł 

§ 2. Uchwała Nr 461/23 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 stycznia 2023 r. traci moc. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13920


	UCHWAŁA NR 552/23 RADY GMINY CELESTYNÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 2


		2023-12-08T12:22:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




